МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА № 10 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

МОУ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА № 10

ПРИКАЗ

06.09.2024 г. №75

«О назначении ответственного лица за организацию

антикоррупционных мероприятий в ДОУ»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" и в целях обеспечения соблюдения в МОУ Центре развития

ребенка №10 основных его пунктов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Уашева А.Т., старшего воспитателя,  ответственной за

антикоррупционную работу в образовательном учреждении.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ

Центром развития ребенка № 10  ________________________ С.Т. Мустафинова

С приказом ознакомлена:

        _________ А.Т.Уашева